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Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji 

Rady Powiatu Zgierskiego 

kadencji 2014-2018 
 

PROTOKÓŁ NR 15/16 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 27 kwietnia 2016 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu  
 

W posiedzeniu udział wzięło 4 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Listy obecności członków Komisji i gości stanowią załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu. 
 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Informacja o działalności Zarządu w zakresie oświaty. 

3. Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji uchwały Nr LIV/704/14 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 7 listopada 2014 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy 

Powiatu Zgierskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2015. 

4. Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji uchwały Nr LIV/705/14 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 7 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia wieloletniego powiatowego 

programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2015-2017. 

5. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XIX sesję Rady Powiatu Zgierskiego.  

6. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji radny Krzysztof Jurek otworzył 15 posiedzenie Komisji.  
 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2 

Informacja o działalności Zarządu w zakresie oświaty stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Adam Świniuch  przedstawił informację.  

 

Przewodniczący Komisji był zainteresowany, czy w placówkach, gdzie będą budowane 

boiska, nie jest potrzebna koncepcja architektoniczna. 

 

Członek Zarządu odpowiedział, że nie ma takich potrzeb, ponieważ w jednej i w drugiej 

szkole na budowę boisk są miejsca wyznaczone. 

 

Radny Dominik Gabrysiak zapytał, kiedy zostanie usunięta awaria w Liceum 

Ogólnokształcącym w Ozorkowie. 

 

Członek Zarządu przekazał, że w czerwcu.  

 

Ad. 3 

Sprawozdanie z realizacji uchwały Nr LIV/704/14 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia  

7 listopada 2014 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy Powiatu Zgierskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego w roku 2015 (materiał sesyjny). 
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Podinspektor Wydziału Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Zgierzu Grażyna 

Gawrych  przedstawiła sprawozdanie. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie.  

 

Ad. 4 

Sprawozdanie z realizacji uchwały Nr LIV/705/14 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia                                     

7 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia wieloletniego powiatowego programu współpracy 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na lata 2015-2017 (materiał sesyjny). 

Podinspektor przedstawiła sprawozdanie. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie.  

 

Ad. 5.        

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XIV/172/15 Rady Powiatu Zgierskiego                   

z dnia 30 grudnia  2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 

2016. 

 

Członek Zarządu przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w zakresie dotyczącym 

Komisji. 

 

Ad. 6 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 14/16 z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

Ad. 7 

Przewodniczący Komisji zaproponował, aby majowe posiedzenie Komisja odbyła w Zespole 

Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu. Przypomniał, że 24 kwietnia                  

2016 r. w szkole był zorganizowany koncert charytatywny „Serce dla Patryka”, którego celem 

było zebranie funduszy na leczenie chorego ucznia. Warto by było docenić tę inicjatywę. 

 

Członek Zarządu dodał, że w tej szkole mają ucznia, który czeka na przeszczep płucoserca. 

Dyrektor i grono pedagogiczne sprawę tę bardzo nagłośniło. Pieniądze dla Patryka były 

zbierane na tym koncercie, jak również na Balu Czerwonej Róży. Poza tym szkoła ma bardzo 

dobre wyniki w nauczaniu i w naborze. Uważał, że Komisja powinna tam się pokazać                         

i podziękować dyrektor i wszystkim pracownikom za zaangażowanie i ciężką pracę.  

 

Komisja przyjęła powyższą propozycję. Ustaliła, iż następne  posiedzenie odbędzie 18 maja                                    

o godz. 14
00

 w Zespole Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu. Natomiast 

Tematykę majową: „Agroturystyka w Powiecie Zgierskim” Komisja zrealizuje na 

posiedzeniu czerwcowym. 

 

Ad. 8 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 15 posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Rekreacji. 
 

Na tym protokół zakończono.    

Protokołowała  


